
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Nahrazuje otevřené potrubí 10 mm

Snížení hluku 20 dB(A)

Úspora vzduchu/nákladů 100 Nm³/h

Silvent 2055-X-SG-1000
Vzduchová foukací pistole - Vysoká síla
foukání 2055-X-SG-1000

Silvent 2055-X-SG je vzduchová ofukovací pistole
s 1000 mm prodlužovací trubkou, která má
nerezovou trysku s patentovanou multi-Laval
technologií. Tryska vzduchové ofukovací pistole
vytváří koncentrovaný proud vzduchu se
sníženou turbulencí a umožňuje tak cílenější a
účinnější ofukovací sílu. Díky tomu je vzduchová
ofukovací pistole vhodná pro většinu typů
aplikací a průmyslových odvětví. Foukací síla je
asi pětkrát vyšší ve srovnání s běžnou
vzduchovou ofukovací pistolí, což znamená, že
práce může být provedena rychle a efektivně.
Vybaveno rukojetí Softgrip pro větší pohodlí.

Technické údaje

Katalogové číslo 725777

Hmotnost 512 g

Přípojka 85 Nm³/h

Síla ofuku 16,0 N

max. provozní tlak 0,7 MPa

Max. teplota 70 °C

92 dB(A)

Materiál 1.4404 Ušlechtilá ocel

Obraz rozptylu Multi-Laval 

 Závit 3/8 BSP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

